Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
 Камешковского района Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
от
24.11.2017

                                                                   №  79
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
муниципального образования Пенкинское
от 30.12.2016г № 55 «О бюджете муниципального                                        образования Пенкинское на 2017 год »
 В связи с внесением изменений и дополнений в бюджет муниципального образования Пенкинское Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  Пенкинское Камешковского района          р е ш и л :
1. Внести изменения и утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Пенкинское на 2017 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 7819,9  тыс. руб.
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 8385,0 тыс. руб.

 3) дефицит бюджета муниципального образования в сумме 565,1 тыс. руб.

2. Учесть в бюджете муниципального образования Пенкинское поступления доходов на 2017г  согласно приложению № 3 к настоящему решению;
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Пенкинское на 2017г согласно приложению № 4 к настоящему решению;
4.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Пенкинское и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
5. Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год  согласно приложению № 6 к настоящему решению;

6.  Исключить перечень муниципальных программ, приложение № 7

14. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и опубликования на сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
Глава муниципального образования
Пенкинское                                                                                        В.А. Мысин